
Lietošanas instrukcija 

LV 

CAPRA aizsargcimdu un roku aizsargu lietošanas instrukcija 

vispārējai lietošanai 

CE 2. kategorija, aizsardzība, ja pastāv vidējs nopietnu traumu risks 

Lietošana 

Cimdus nedrīkst valkāt, ja pastāv risks sapīties ar mašīnu kustīgajām daļām 

Šis cimds ir īsāks par standarta garumu saskaņā ar EN420 collu  

lai maksimāli palielinātu izmantošanas elastību montāžas darbos un 

vieglākos darba uzdevumos. 

Mēs iesakām cimdus pārbaudīt un pārbaudīt, vai tie nav bojāti 

pirms lietošanas. 

Darba devēja pienākums kopā ar lietotāju ir analizēt, vai katrs cimds 

pasargā no riskiem, kas var rasties jebkurā darba situācijā. 

Pamatprasības 

Visi CAPRA cimdi atbilst IAL regulai (ES) 2016/425 un standartam EN ISO 

21420:2020. 

Šī produkta atbilstības deklarāciju var atrast mūsu tīmekļa vietnē: 

capra.fi 

Cimdi ir paredzēti, lai aizsargātu pret šādiem riskiem: 
EN 388

2121X  
EN 388:2016 +A1:2018 - Aizsargcimdi pret mehāniskiem riskiem 

Rakstzīmes blakus piktogrammai, četri cipari un viens vai divi burti, norāda 

cimda aizsardzības līmeni. Jo augstāka vērtība, jo labāks rezultāts. Piemērs 

1234AB. 

1) Nodilumizturība: veiktspējas līmenis no 0 līdz 4 

2) Aizsardzība pret sagriešanu, apvērsuma pārbaude: veiktspējas līmenis 

no 1 līdz 4. 

3) Izturība pret plīsumiem: veiktspējas līmenis no 1 līdz 4. 

4) Izturība pret caurduršanu: veiktspējas līmenis no 1 līdz 4. 

Cimdu marķējums 

Katra modeļa testa rezultāti ir norādīti uz cimda un/vai uz tā iepakojuma, 

mūsu katalogā un mūsu tīmekļa lapās. 

Uzglabāšana: 

Uzglabājiet cimdus tumšā, vēsā un sausā vietā to oriģinālajā iepakojumā. 

Pareizi uzglabājot, cimda mehāniskās īpašības netiks ietekmētas. 

Uzglabāšanas laiku nevar noteikt, un tas ir atkarīgs no paredzētā lietojuma 

un uzglabāšanas apstākļiem. 

Atbrīvošanās: 

Atbrīvojieties no izlietotajiem cimdiem atbilstoši katras valsts un/vai 

reģiona prasībām. 

Tīrīšana/mazgāšana: 

Jauniem un nemazgātiem cimdiem tiek garantēti sasniegtie testa rezultāti. 

Mazgāšanas ietekme uz cimdu aizsargājošajām īpašībām nav pārbaudīta, ja 

vien tas nav norādīts. 

Mazgāšanas norādījumi: Ievērojiet norādītos mazgāšanas norādījumus. Ja 

nav norādīti mazgāšanas norādījumi, nomazgājiet ar maigām ziepēm, 

nosusiniet gaisu. 

Tīmekļa vietne: Papildinformāciju var iegūt  vietnē capra.fi 


